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LECHE DESCREMADA NACIONAL ROECH

LECHE DESCREMADA EN POLVO NHACIONAL.

alimenticios, bebidas y malteadas.

ESPECIFICACIONES:
ASPECTO PO FING

COLOR CREMA PALIDG

SARDR LACTED CARACTERISTICD
OLOR LACTED CARACTERISTICD

ESPECIFICACIONES MICROBIOLOGICAS:

DETERMINACKIN UNIDAD PARAMETRO
RECUEMTD DEPLACA AERIBIA  wfic/g < 10000
COLIFORMES ufc g <10
SALMONELA MO DETECTADO

PRESENTACION:
Saco de 25 kg, papel kraft fricapa con bolsa
interna de polistileno.

Conzerve en un lugar limpio v fresco,
libre de humedad.

CADUCIDAD:

24 meses

—

“Soluciones en Produccion de Alimentos” /

FICHA TECNICA

La leche descremada ROECH es obtenida de leche frezca de vaca de loz altos de jalizco, la cual =2 des-
crema por cenfrifugado, se pasteuriza y posteriormente se seca por separado.

es ideal para la fabricacian de helados, bases para helados, chocolates, dulces de leche, suplementos

ESPECIFICACIONES FISICO-QUIMICAS:

HUMEDAD 4.0% MM

pH (SOL. 10%) 5EMIN
ACIDEZ 14-16° D MAX
GRASA 1.0 % MAX
MIMERALES 237 %
PROTEIMA 0% MIN
LACTOS & 460 % MAK
ANTIBISTIOOS MEG

H

LACTEOS EN POLVO
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LECHE ENTERA NACIONAL ROECH

FICHA TECNICA

LECHE ENTERA EN POLVO NACIONAL

La leche entera en polvo nacional RENY MILK, se obtiene de la homogenizacion, pasteurizacion y secado por asper-
sién de leche de vaca de los altos de Jalisco.

Es ideal para la fabricacion de helados, bases para helado, chocolates, dulces de leche, suplementos alimenticios,
bebidas, malteadas, panificacion e inclusive mercados gubernamentales par licitaciones y despensas.

ESPECIFICACIONES:

SASOR LACTEO CARACTERISTICO Sl e

OLOR LACTEQ CARACTERISTICO MESORLOS AEROROS UFC/g o 07 0e30.00

APARIENCIA POLVO FINO COLOR CREMA COLFORMES A X°C UFCg S n ve 10 M 100
COLFORMES A 45°C/g S o2 m<3 M=10

ESTAFILOCOCOS AUREUS/g ".:“‘,;' itor

ESPECIFICACIONES FISICO-QUIMICAS: SIESRIAI I =]

MAX 4,0 % PRESENTACION:

MINIMO A 26,0 % Saco de 25 kg, papel kraft tricapa con bolsa

MINIMO 26,0 % s
- nterna de polietileno.
MAXIMO 5 % .

MAXIVO 17,00 mi DE NaOM 0,1 N/10G de S8G ALMACENAJE:

MAXIMO 1,00 mi Conserve en un lugar limpio y fresco,
de ;
meses

PARTICULAS TOTADAS ¥ i humedad
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DISTRIBUIDOR AUTORIZADO 12
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SOLIDOS DE MANTEQUILLA

RENY MILK

FICHA TECNICA

SOLIDOS DE MANTEQUILLA

Los sdlidos de mantequilla RENY MILK son obtenidos de la conceniracion de mantequilla, en el Estado

de Durango.

Es ideal para la fabricacion de helados, bases para helados, chocolates, dulces de leche, suplementos

alimenticios, bebidas y malieadas.

ESPECIFICACIONES:
CARACTERISTICAS DEL FRODUCTO:

ASPECTD) POLYD FIND

COLOR CREMA PALIDD

SABCIA LACTED CARACTERETICO

OLoR LACTED CARACTERETICO

ESPECIFICACIONES MICROBIOLOGICAS:

DETERMMACIC UHD&D PARAKETRD
RECUENTO CEPLACA AEREW  ufcig <1 0,000
COLIFORMES ufcfg =10
SALMOMELS WO DETECTADD

PRESENTACION:

Saco de 25 kg, papel kraft tricapa con bolsa
interna de polistileno.

Conserve en un lugar limpio y fresco,
libre de humedad.

CADUCIDAD:

12 meses
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Produccion ¢

ESPECIFICACIONES FISICO-QUIMICAS:

HUMEDED 4.0% MEX
pH [50L. 1086} EAMM
ALDEE 14-157 0 MEX
GRASS EUTIRICA &0% MIN
MINERELES 23T %
PROTEHNA %M
LACTOSA 45,0 % MEX
ANTIBISTIOOS HEG

M)

RENYMILK
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HARINA OSASUNA
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Osasuna
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Tendencia suave y extensible ™ ;
« Muy blanca y fina [alto nivel de bloncuro R Harina de Tmﬂ
- Masos eléstices féciles de laminar
- Alle porcentoje de absurcdn de agua »
- Méxime rendimiento de piezas
- No es OGM
Producto alergeno

Procesos y Productos

- Elabaracion de Tontilla y

pan araba
NOM.247.55
Om,. 251 .554
NOM.05 1
I Informacion Nutrimental l Por cada 100 g
‘ | Contenido Energético k) (kcal) | 1467 K (350,3 kcal)
Proteinas 11,89
‘ Grasas (Lipides) 5,93 g, de las cusles 1,77 g de grase saturada
Carbohidratos [Hidratas de Cacbona) 65,95 g, de los cusies 0,31 g de azicares
Fibra dietetica 548 g
Sodio 0 mg
| Acido Falico 2 mg
| Hierro 40 mg
Vitamina B1 Tiamina 5mg
Vitamina B2 Riboflavina Img
Vitamina B3 Niacina 35 mg
Zinc | 40 mg
Ingredientes:

Harina de Triga, este producto contiene Gluten, Hierro (Sulfato Ferroso),
Niacina, Zinc (Oxide de Zinc), Tiamina, Riboflavina, Acido Folico,
Peroxido de Benzoilo, Azodicarbonamida, Enzima y Acido Ascorbico.

Como medida de seguridad alimenticia se recomienda
hornear o cocer este producto antes de su consumo.
Lote de producto y fecha de caducidad: (véase en el costado).




